Муниципальное образование

«СВЕРДЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.11.2012 г. № 263
пос. им. Свердлова

О признании публичных слушаний

по вопросу изменения вида разрешенного использования
земельного участка, из земель населенных пунктов
с кадастровым номером 47:07:06-01-029:0006

площадью 1200 кв.м., с вида разрешенного

использования «для жилищного строительства»

на вид разрешенного использования

«для эксплуатации индивидуального жилого дома»
не состоявшимися.
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, в соответствии с Уставом МО «Свердловское городское поселение» и Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденного Решением Совета депутатов МО «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 31.07.2012 года № 33, администрация муниципального образования «Свердловское городское поселение» ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Признать публичные слушания от 16.10.2012 года не состоявшимися в связи с неисполнением требования п. 10.2 ст. 10  Положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского района Ленинградской области - отсутствует заинтересованное лицо (его полномочный представитель).

2.Результаты проведения публичных слушаний довести до заинтересованных лиц.
3. Настоящее Постановление подлежит опубликованию, в установленном законом порядке.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника Управления архитектуры, муниципального имущества и земельных отношений Мехедова М.В.
Глава администрации                                                      В.А. Тыртов